
Contacto

Teléfono +034 954551040
Fax +034 954551013
Correo Electrónico contratacion@us.es

Dirección Postal

San Fernando, 4
(41004) Sevilla España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 17/07210
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-10-2017
a las 08:51 horas.

Entidad Adjudicadora

Rectorado de la Universidad de Sevilla
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 13 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.us.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mQefeTDe%2Ft4QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Monitores deportivos de tenis y pádel para actividades del SADUS

Valor estimado del contrato 97.848 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 59.198,04 EUR.
Importe (sin impuestos) 48.924 EUR.

Clasificación CPV
92600000 - Servicios deportivos.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Resolución del Rector de la Universidad de Sevilla de adjudicación del contrato

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Oscar Perona Mateu
NIF 28611839T

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 46.334,1 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 56.064,26 EUR.

http://www.us.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mQefeTDe%2Ft4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=d5e07c0c-da5d-45b0-927a-306a70b1c134


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por ser la oferta más ventajosa conforme al Acta de adjudicación
Fecha del Acuerdo 05/10/2017
Plazo de Formalización

Observaciones: La formalización del contrato deberá efectuarse no más tarde de los quince días hábiles siguientes
a la notificación de esta adjudicación.

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado con publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 12/07/2017 a las 14:00

Plazo de Recepción de Solicitudes de Participación

Hasta el 12/07/2017 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BC3JdkRGdf4QK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002722762 |  2017-558511 | mar, 10 oct 2017 08:51:20:171 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
79021283626095158039944110594759352771 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BC3JdkRGdf4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

